



طالع‌سوزی

چهره

آتش‌سوزی در بخش کردیان جهرم مهار شد



بخشدار کردیان از توابع شهرستان جهرم گفت: آتش‌سوزی که در پوشش گیاهی ارتفاعات منطقه چدرویه بخش کردیان این شهرستان رخ داد، با تلاش نیروهای امدادی و مردمی مهار شد.

به گزارش ایرنا محمد معصوم‌نیا، به ایرنا بیان داشت: در پی وقوع این آتش‌سوزی به دلیل اینکه بخشی از ارتفاعات منطقه چدرویه در حوزه شهرستان فسا قرار دارد، با هماهنگی ۲ فرمانداری ویژه شهرستان‌های جهرم و فسا، نیروهای امدادی و بسیج با کمک و همراهی نیروهای مردمی برای اطفای این حریق اقدام کردند و درنهایت این آتش‌سوزی به‌طور کامل مهار شد.

وی افزود: من به همراه فرماندار ویژه شهرستان جهرم تا ساعت یک بامداد که این حریق مهار شد، در منطقه حضور داشتم و تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر آتش‌سوزی مجدد در محل نامبرده دریافت نشده است. معصوم‌نیا ادامه داد: کارشناسان ذی‌ربط در حال بررسی علت این آتش‌سوزی، وسعتی که حریق در آن رخ داده و همچنین میزان خسارت‌های وارده هستند.

لامرد

رئیس اداره بهزیستی لامرد اعلام کرد: هفت مرکز «مثبت زندگی» در لامرد راه‌اندازی می‌شود

رئیس اداره بهزیستی لامرد گفت: به‌زودی ۷ مرکز «مثبت زندگی» در این شهرستان راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، معصومه کاظم‌زاده به مناسبت چهلمین سالگرد تأسیس سازمان بهزیستی در جمع خبرنگاران گفت: سازمان بهزیستی با ۴۰ سال خدمت در تأمین رفاه عمومی و ارتقای سلامت اجتماعی در خانواده‌ها، فقرزدایی و توانمندسازی جامعه هدف، به‌ویژه خانواده‌های کم‌درآمد و در معرض آسیب با انواع خدمات نوین توانبخشی، مراقبتی، پیشگیری، درمانی و ددها خدمات تخصصی و اجرایی طرح‌های تخصصی پیشگیری و مراقبتی به‌عنوان سازمانی بالنده در جامعه شناخته می‌شود.

او گفت: در دوران شیوع ویروس کرونا نیز سازمان، همگام با کمک‌های مردمی از افراد تحت پوشش حمایت کرد. وی با اشاره به گرامی‌داشت هفته بهزیستی با شعار «شفافیت، تحول خدمت و ارتقای سلامت اجتماعی در خانواده» اظهار کرد: وظایف و مأموریت‌های بهزیستی بسیار گسترده است و این سازمان با توجه به تغییر نیازها و انتظارات جامعه و گسترش جامعه هدف، سامانه‌های الکترونیکی (فرزندخواندگی، صدور مجوز مراکز غیردولتی، دادرس، شفافیت و …) را راه‌اندازی کرد که به‌عنوان یکی از دستگاه‌های پیشرو در زمینه تحقق برنامه‌های دولت الکترونیک محسوب می‌شود.

رئیس اداره بهزیستی لامرد تصریح کرد: سازمان بهزیستی در راستای تداوم برنامه‌های ارائه خدمات تخصصی و به‌موقع، دسترسی آسان جامعه محلی و کاهش تردهای افراد تحت پوشش برای دریافت خدمات، راه‌اندازی «مراکز مثبت زندگی» از اردیبهشت امسال عملیاتی شد که پس از صدور فراخوان، از متقاضیان در شهرستان لامرد ثبت‌نام به عمل آمد و واجدین شرایط و افرادی که به حوزه بهزیستی آشنایی و اشرافیت کامل‌تری داشتند را معرفی کردیم که به‌زودی پس از موافقت اصولی و صدور پروانه، ۷ مرکز مثبت زندگی در شهرستان لامرد آغاز بکار می‌کند و طبق برنامه سازمان قرار است ۲۲ نوع خدمت به این مراکز واگذار شود.

نسا

آتش در ارتفاعات شهرستان فسا مهار شد

نگرانی از شعله‌ور شدن مجدد

فرماندار شهرستان فسا با بیان اینکه آتش‌سوزی در منطقه بیدرز مهار شده‌است، گفت: نگران وزش باد و شعله‌ور شدن مجدد آتش در این منطقه هستیم.
حسین آرگیو در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به مهار آتش‌سوزی در منطقه بیدرز (ارتفاعات کلاه قاضی و امامزاده محمد)، گفت: آتش مهار شد ولی نیروهای امدادی همچنان در منطقه حضور دارند زیرا با توجه به وزش باد، احتمال شعله‌ور شدن مجدد آتش وجود دارد.
وی با بیان این‌که مهار و کنترل آتش با توجه به وزش باد

تاریخ
۲۶
تیر
۱۳۹۹
پنجشنبه

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری پنج حفار غیرمجاز در یکی از مناطق شهرستان بویراحمد خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سرهنگ سید عبدالحسین محمدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در پی گزارش دوستداران میراث فرهنگی در رابطه با حفاری در یکی از مناطق شهرستان بویراحمد، نیروهای یگان

پنج حفار غیرمجاز در شهرستان بویراحمد دستگیر شدند

حفاظت استان به همراه نیروی انتظامی منطقه به محل، اعزام شدند. وی با بیان اینکه در این عملیات، پنج نفر در حین حفاری دستگیر شدند، افزود: از این افراد، تعدادی ادوات حفاری شامل یک دستگاه موتوربرق، یک دستگاه دریل کوچک، تعدادی بیل و کلنگ، یک قبضه سلاح شکاری و مقداری مواد مخدر کشف و ضبط شد.

نیازمند یک بیمارستان مجهز است که امیدواریم این امر با تکمیل بیمارستان شهدای هسته‌ای محقق شود. استاندار بوشهر تأکید کرد: تکمیل بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر برای استان یک امر حیاتی است تا دانشگاه علوم پزشکی با دغدغه کمتری به خدمات‌رسانی درمانی به مردم ادامه دهد.

وی با قدردانی از پیمانکار پروژه بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر اظهار داشت: روز نخست اجرای این پروژه این مرکز به‌عنوان اورژانس مطرح شد اما با نگاه و پیگیری که صورت گرفت اکنون شاهد تکمیل یک بیمارستان ۱۱۰ تختخوابی با کیفیت هستیم.

۹۰ درصد فوتی‌های کرونایی استان بوشهر در یک ماه اخیر رخ داده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با بیان اینکه بیشترین فوتی‌ها و ابتلا به کرونا در یک ماه گذشته رخ داده است گفت: بر اساس بررسی آمارها ۹۰ درصد فوتی‌های کرونایی استان بوشهر در یک ماه اخیر به وقوع پیوسته است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، سعید کشمیری در نشست شورای اطلاع‌رسانی استان بوشهر با تأکید بر نقش مهم خبرنگاران و اصحاب رسانه در افزایش آگاهی جامعه در مقابله با کرونا اظهار داشت: اصحاب رسانه تاکنون در عرصه مقابله با کرونا خوش درخشیده‌اند که لازم است اطلاع‌رسانی در این حوزه همچنان ادامه داشته باشد.

دبیر ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر با اشاره به محدودیت‌های اخیر نقش مهمی در کاهش ابتلا به بیماری کرونا در استان بوشهر داشته است تأکید کرد: اعمال محدودیت‌ها و رعایت پروتکل‌ها نباید مشمول زمان خاصی باشد چراکه تعیین زمان خسارت‌های زیادی ازجمله خسارت محدودیت‌های اخیر نقش مهمی در کاهش ابتلا به بیماری کرونا در استان بوشهر داشته است تأکید کرد: اعمال محدودیت‌ها و رعایت پروتکل‌ها نباید مشمول زمان خاصی باشد چراکه تعیین زمان خسارت‌های زیادی ازجمله خسارت

رئیس دانشگاه علم پزشکی بوشهر با بیان اینکه روند صعودی بیماری ویروس کرونا ضرر و زیان زیادی وارد می‌کند خاطرنشان کرد: پس از عادی شدن شرایط در اتمام محدودیت‌ها نمی‌توان ایپدمی کرونا را کنترل کرد و در این راستا تا اطلاع ثانوی باید محدودیت و رعایت پروتکل‌های بهداشتی ادامه داشته باشد.

استان خبرگزاری

از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس جمهور: پروژه‌های بزرگ صنعت آب و برق در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسند



استاندار هرمزگان از بهره‌برداری پروژه‌های بزرگ صنعت آب و برق در هرمزگان با ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار، از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس‌جمهور، خبر داد. فریدون همتی در جمع خبرنگاران، عنوان کرد: مراسم افتتاح این طرح‌ها روز پنجشنبه ۲۶ تیر با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس، برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: واحد شماره یک نیروگاه سیکل ترکیبی قشم، افزایش توان واحد بخار نیروگاه بندرعباس، ۱۱ طرح انتقال برق و هفت طرح توزیع برق، پروژه‌های حوزه صنعت برق در هرمزگان هستند که افتتاح خواهند شد.

استاندار هرمزگان افزود: فاز دوم آب‌شیرین‌کن بندرعباس، طرح تأمین و انتقال آب به شبکه گلخانه شمیل و بخشی از شبکه دشت میناب و بهره‌برداری از شبکه ۵۰۰ هکتاری گلخانه شمیل، طرح تأمین و انتقال آب به شهرک صنعتی میناب و فاز اول طرح آب‌رسانی به شهرستان بشاگرد، پروژه‌های حوزه آب در هرمزگان هستند که به بهره‌برداری می‌رسند.

وی اضافه کرد: بهره‌برداری از پروژه آب انتقال به شبکه گلخانه‌ای موجب ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم پنج هزار نفر و رونق اقتصادی و بهبود شرایط اجتماعی منطقه خواهد شد. همچنین مدیریت بهینه منابع آب و خاک دشت میناب و شمیل، کاهش تمارضات اجتماعی ناشی از کمبود آب؛ جلوگیری از افت سطح آبخوان، حفظ کیفیت منابع آب زیرزمینی و فرونشست زمین از دیگر اهداف این طرح است. دکتر همتی افزود: طرح قابل افتتاح در بشاگرد نیز منجر به تأمین آب شهر سردشت و ۸ روستا خواهد شد و از پروژه‌های بزرگ در این دولت است. در میناب نیز آب مصرفی شهرک صنعتی تیرور از خط اول انتقال آب میناب

صفحه
۳
شماره
۲۸۴۲
سال
بیست‌وششم



برخوردار شهرستان، اظهار کرد: پوشش استفاده از ماسک از اولویت‌هاست و از آنجا که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به‌عنوان یک فریضه مطرح شده است، باید زمینه تأمین ماسک به‌صورت آسان و با قیمت ارزان فراهم شود. او آگاهی بخشی به خانواده‌ها به‌ویژه در مناطق محروم برای استفاده از ماسک را ضروری دانست و گفت: هر خانه باید به پایگاه سلامت تبدیل شود. بر همین اساس آموزش پروتکل‌های بهداشتی برای مناطق مختلف سطح شهر، به‌خصوص مناطق محروم مهم است.

فرماندار خرمشهر با بیان اینکه استفاده از ماسک باید توسط همه به یک فرهنگ تبدیل شود، افزود: همراهی مردم تنها با اقدامات تنبیهی امکان‌پذیر نیست و باید اقدامات تشویقی نیز اعمال شود چرا که مردم در برابر دستورات یک‌طرفه مقاومت می‌کنند.

نماینده عالی دولت در خرمشهر بیان کرد: باید جلسه با فرماندار خرمشهر در ادامه تردد اتباع غیر ایرانی از مرز شلمچه بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی را ممنوع اعلام و اضافه کرد: حضور نیروهای بهداشت محیط در کنترل ورود و خروج اتباع عراقی برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی الزامی است و ورود این اتباع در حال حاضر به شهر خرمشهر ممنوع است.

او افزود: برای تعیین تکلیف تردد اتباع عراقی به خرمشهر، باید جلسه جداگانه‌ای برگزار تا موضوع به‌صورت کارشناسی بررسی شود و پس از تصویب، شرایط ورود اتباع ازجمله داشتن گواهینامه معتبر سلامت به دولت عراق ابلاغ شود.

شهرستان

رئیس حفاظت محیط‌زیست شوشتر:

سالانه ۳۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در شوشتر به آتش کشیده می‌شود

رئیس حفاظت محیط‌زیست شهرستان شوشتر گفت: هر سال بیش از ۳۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در شهرستان شوشتر به آتش کشیده می‌شود.

به‌روز نجاتی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: هر سال بیش از ۳۰ هزار هکتار زمین کشاورزی در شهرستان شوشتر آتش زده می‌شود که تاکنون چندین فقره پرونده قضائی در این خصوص تشکیل شده است.وی افزود: این آتش‌سوزی‌های زمین‌های کشاورزی بیشتر در مناطق بخش شیبیه، مرکزی و میان آب اتفاق می‌افتد.نجاتی در خصوص آسیب‌های این آتش‌سوزی‌ها بیان کرد: آتش‌سوزی زمین‌های کشاورزی باعث خسارت و آسیب به بافت خاک، از بین رفتن مواد آلی و میکروارگانیسم‌های موجود در خاک و در درازمدت کاهش تولید محصول را می‌شود. از لحاظ زیست‌محیطی نیز این امر باعث ایجاد آلودگی هوا، تولید دی‌اکسید کربن و گازهای گلخانه‌ای می‌شود.

استان کمیته ملی ریه و ریویز احمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: امضای تفاهم‌نامه حمایت از زیرساخت‌های فرهنگی و هنری و اعطای تسهیلات به اهالی فرهنگ و هنر



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: این تفاهم‌نامه تا نیمه نخست مردادماه عملیاتی می‌شود.

به گزارش ایسنا حسین کلاتری از وضعیت فرهنگی و هنری استان کهگیلویه و بویراحمد و عملکرد اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه گزارشی ارائه داد و افزود: استان کهگیلویه و بویراحمد با وجود هنرمندان شاخص و توانمند و اهالی قلم و رسانه در وضعیت مطلوب و خوبی قرار دارد.

وی در این دیدار ضمن اشاره به چگونگی شاخص‌های فرهنگی و هنری در استان، تصریح کرد: مجموعه هنرمندان، خبرنگاران و اصحاب فرهنگ و قلم کهگیلویه و بویراحمد در بحران کرونا در جهت آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی خوب به افکار عمومی و مردم استان عملکرد قابل قبولی داشته و شایسته تقدیر هستند.استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: بخش مهمی از بسترسازی فرهنگی و آگاهی بخشی اصولی در جامعه منوط به حرکت و قلم‌های شیوا، رسا و نگاه بی‌طرف خبرنگاران است. کلاتری تأکید کرد: با توجه به موج‌های مهم رسانه‌ای در سطح جهان و به تبع آن در کشور ما خبرنگاران و اصحاب قلم تاکنون حرکت‌های مفیدی در بسترسازی مختلف شکل داده و نقش اساسی در الگوسازی و تبیین ظرفیت‌های توسعه‌ای در کشور و استان ایفا کردند.

تأمین می‌شود.

یک هزار و ۲۶۰میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی روستایی به هرمزگان ابلاغ شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: در مرحله پنجم ابلاغ اختصاص اعتبارات موضوع قانون «حمایت از اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری از محل صندوق توسعه ملی» یک هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال وام بانکی به این استان ابلاغ شده است.

هادی ابراهیمی به خبرنگاران اظهار داشت: در چهار مرحله قبلی وام بانکی اشتغال روستایی و عشایری، افزون بر ۴ هزار و ۸۰ میلیارد ریال به هرمزگان اختصاص یافته بود.

وی ادامه داد: از مبلغ یاد شده، سه هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال به ۲ هزار و ۵۵۱ طرح با پیش‌بینی اشتغالزایی ۸ هزار و ۶۹۵ نفر پرداخت شده است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان اظهار داشت: این تسهیلات به طرح‌های اشتغالزا در مناطق روستایی و عشایری و بر اساس رسته‌های اولویت‌دار با هدف اشتغال پایدار در این مناطق پرداخت می‌شود.

یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دولت تدبیر و امید، توسعه اشتغال پایدار در روستاها است و آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی به‌عنوان یکی از طرح‌های دولت در سال ۹۶ به اجرا درآمده است.

استان خبرگزاری

واکش کمیسیون کشاورزی مجلس به افزایش قیمت مرغ و تخم‌مرغ کمبود نهاده‌های دامی داریم



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: افزایش قیمت تخم‌مرغ و مرغ در کشور به دلیل کمبود در بخش نهاده‌هاست و برای تعدیل این قیمت‌ها، واردات نهاده‌های کشاورزی تسهیل داده می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندر امام خمینی (ره)، اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی با حضور در این بندر دریایی از وضعیت تخلیه و میزان ذخایر نهاده‌های دامی و کشاورزی این بندر بازدید کردند.پرویز اوسطی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در جریان این بازدید، با اشاره به اینکه بیشترین حجم واردات نهاده‌های دامی در این بندر بزرگ تجاری انجام می‌شود، اظهار داشت: در این بازدید اعضای کمیسیون در جریان آخرین وضعیت ذخایر نهاده‌های دامی و کشاورزی در این مجتمع بزرگ بندری و بررسی نحوه تخلیه و انبار این نهاده‌های استراتژیک قرار گرفتند. اوسطی به مسئله افزایش قیمت مرغ و تخم‌مرغ در بازار اشاره و اظهار داشت: این افزایش قیمت ناشی از کمبود نهاده‌های دامی است. کمیسیون کشاورزی مجلس دنبال حل مسئله واردات، تخلیه و خروج نهاده‌های دامی و کشاورزی است. وی ادامه داد: تدوین راهکارهای برای تسهیل و رفع این موانع از دیگر مسائل مدنظر در این بازدید است. درصورت تسهیل ورود نهاده به کشور، قیمت مرغ و تخم‌مرغ کاهش پیدا می‌کند.عضو کمیسیون کشاورزی با اشاره به اینکه بندر امام خمینی (ره) یکی از بنادر بزرگ تجاری کشور است؛ خاطر نشان کرد: سرمایه‌گذاری‌های قابل‌توجهی در زمینه ایجاد ظرفیت‌های انبار و نگهداری انجام شده است.

خرمشهر

فرماندار ویژه خرمشهر خبر داد: توزیع ۱۰۰ هزار ماسک رایگان در مناطق کم برخوردار ورود اتباع عراقی به خرمشهر فعلا ممنوع است

فرماندار ویژه خرمشهر گفت: باید در یک هماهنگی جمعی سازمانی و اداری شرایطی را فراهم کنیم که حداقل یک روز در هفته ماسک به‌صورت رایگان یا با قیمت مناسب میان مردم و اصناف برای استعمال در اماکن عمومی توزیع شود. به گزارش خبرنگار برنا از خرمشهر، محمد حیدری در جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا خرمشهر با اشاره به برنامه‌ریزی برای تهیه و توزیع یکصد هزار ماسک رایگان در مناطق کم